2

[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2015 года                                                                                                    № 29

	Об утверждении перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии со статьей 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов

	Приложение                                                                 к решению Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области                    от 19  марта 2015 № 29

  Перечень

объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный

номер
	Балансовая

стоимость (руб.)

	1
	Портативный компьютер IBM Lenovo
	11040616
	43520,60

	2
	Портативный компьютер IBM Lenovo
	11040691
	34479,12